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Funktionsstödsnämnden lämnar följande yttrande: 
 

Yttrande 
Nämnden delar upphandlingsenhetens bedömning att förtydligande av riktlinjerna 
skapar förutsättningar för en mer robust och hållbar inköpsorganisation. Nämnden 
ställer sig därför positiv till de reviderade riktlinjerna med tydlig metod för 
organiseringen av inköpsfunktionen.  

Vidare värdesätter nämnden att Stadskontorets upphandlingsenhet åtar sig upphandla 
ramavtal där behov hos flera nämnder föreligger då kommunövergripande avtal 
underlättar beställning, säkrar kvalitet samt tar hänsyn till ekonomisk, social och 
ekologisk dimension.  

Det är nämndens uppfattning att direktupphandlingssupporten verkat som ett stöd i 
direktupphandlingar och det ses därför negativt att den ska avetableras innan 
kompetensen är säkrad inom förvaltningen. Med högre kompetens inom inköpsfrågor, 
med utbildning av certifierade beställare, kommer stödet att vara än viktigare då 
frågornas komplexitet förväntas öka. Nämnden vill därför föreslå att 
supportfunktionen inrättas på upphandlingsenheten som en del i att ”bistå med allmän 
rådgivning”.  

Vidare anser nämnden att riktlinjen förtydligar varje nämnds ansvar att organisera en 
ändamålsenlig inköpsverksamhet med tillräckliga resurser, rätt kompetens och behöriga 
beställare. En ambitiös målsättning för beställarverksamheten innebär dock även 
utmaningar för förvaltningen då det finns hundratals beställare långt ute i 
verksamheterna.  
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Avseende inköpsnätverkets samordnande funktion är nämnden av uppfattningen att 
den förutsätter att information från upphandlingsenheten delges med god 
framförhållning. Nämnden anser att inköpsnätverket skulle kunna vara ett forum för 
strategiska inköpsfrågor samt verka för effektiv samordning av inköpsfrågor i staden.  
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Ansvarig utredare
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